



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS
ESTADO DE MINAS GERAIS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2018
CARTA CONVITE Nº 002/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO/REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA FORNECIMENTO DE PALCO, SOM, LUZ, TENDAS E OUTROS SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO FORRÓ NA PRAÇA E FESTA NOSSA SENHORA DA ABADIA.

Face ao constante nos Autos do Processo Licitatório nº 039/2018, Carta Convite nº 002/2018, do tipo Menor Preço Por Lote, o Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, **ADJUDICA** os itens objeto deste Processo, de acordo com a Lei 8.666/93, com a empresa vencedora:

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
SANTHA NOVA EIRELI ME					
Lote: 0001 - LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, LUZ, TORRE DE DELAY, E OUTROS					
0001	PALCO 08X6M EM ALUMÍNIO, ESTRUTURA DE Q30, COM LONA ANTI CHAMA BRANCA, FECHADO NAS LATERAIS, E NO FUN	1	UNID	2.999,00	2.999,00
0002	ILUMINAÇÃO: 12 REFLETORES PARABÓLICOS EM ALUMÍNIO ESCOVADO PAR 64 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NO	1	UNID	2.999,00	2.999,00
0003	SONORIZAÇÃO. SISTEMA DE P.A 8X8 KF 3 VIAS. CONTENDO TODOS ITENS ESPECIFICADOS NO EDITAL DE LICITAÇÃO	1	UNID	5.999,00	5.999,00
0004	TORRE DE DELAY. 2 TORRES EM ESTRUTURA K30 CONTENDO 12 CAIXAS NAS ALTAS LINEARRAY COM 2 AUTO FALANTES	2	UNID	999,00	1.998,00
0005	SERVIÇO DE APOIO A SEGURANÇA. REALIZADO POR PESSOAS TREINADAS E CAPACITADAS PARA EXECUÇÃO DE APOIO A	20	UNID	149,95	2.999,00
				Total do Lote: 16.994,00	
Lote: 0002 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA					
0001	GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA DE POTÊNCIA, GABINADO E SILENCIADO. ABASTECIDO PARA FUNCIONAMENTO PARA	1	UNID	3.999,00	3.999,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS
ESTADO DE MINAS GERAIS



					Total do Lote:	Assinatura
Lote: 0003 - LOCAÇÃO DE TENDAS						
0001	TENDAS 10X10, COBERTURA DE LONIL ANTI CHAMA, COR BRANCA, MODELO PIRÂMIDE.	4	UNID	699,00		
0002	TENDAS 10X10 DE LONIL, ANTI CHAMA, COR BRANCA, MODELO PIRÂMIDE.	2	UNID	399,00	798,00	
					Total do Lote:	3.594,00
Lote: 0004 - PALCO, SOM, LUZ, TORRE DE DELAY PARA A FESTA DE NOSSA SENHOR						
0001	PALCO 8X6 EM ALUMÍNIO, ESTRUTURA DE Q30, COM LONA ANTI CHAMA BRANCA, FECHADO NAS LATERAIS, E DEMAIS	1	UNID	2.999,00	2.999,00	
0002	ILUMINAÇÃO: 12 REFLETORES PARABÓLICOS EM ALUMÍNIO ESCOVADO PAR 64, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CO	1	UNID	2.999,00	2.999,00	
0003	SONORIZAÇÃO. SISTEMA DE P.A 8X8KF 3 VIAS, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL PARA A FESTA DE	1	UNID	5.999,00	5.999,00	
0004	TORRE DE DELAY. 2 TORRES DE DELAY EM ESTRUTURA K30, COM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DE	2	UNID	949,50	1.899,00	
					Total do Lote:	13.896,00
Lote: 0005 - GERADOR DE ENERGIA PARA A FESTA DE N.S.ABADIA						
0001	GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA DE POTÊNCIA, GABINADO E SILENCIADO. ABASTECIDO PARA FUNCIONAMENTO DE 4	1	UNID	3.999,00	3.999,00	
					Total do Lote:	3.999,00
					Total do Fornecedor:	42.482,00
					Total Geral:	42.482,00

Prefeitura Municipal de Martinho Campos, 28 de Junho de 2018.

JOSÉ HAILTON DE FREITAS
Prefeito Municipal